συμβόλαια γενικής αστικής ευθύνης, να μην εξοφληθούν και να παραμένουν έως και σήμερα 
ανεξόφλητα. 

13. Την υπ’ αριθ.5657/2018 Απόφαση του Ειρηνοδικείου Αθηνών με την οποία το δικαστήριο 

μεταξύ άλλων  
- Δέχεται την αγωγή  
- Υποχρεώνει το εναγόμενο να καταβάλει στην ενάγουσα συνολικά ποσό των έντεκα 

χιλιάδων τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ και δύο λεπτών [11.332,02] με το νόμιμο τόκο από 
13 Σεπτεμβρίου 2013, μέχρι εξοφλήσεως. 

- Κηρύσσει την παρούσα προσωρινά εκτελεστή, για το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων 
[4.000,00] ευρώ και  

- Επιβάλλει τη δικαστική δαπάνη της ενάγουσας εις βάρος του εναγόμενου, την οποία ορίζει

[...]

Το πίνακα υπολογισμού τόκων ποσού 2.416,05€ επί κεφαλαίου 11.332,02€ για το χρονικό 

διάστημα από 16-09-2015 έως 05-04-2019 με 6% ετησίως.  
16. Την ανάγκη πληρωμής της δικαστικής δαπάνης στην ενάγουσα εταιρία. 
(επισυνάπτονται τα σχετικά έγγραφα) 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού δέκα τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα 
οκτώ ευρώ και επτά λεπτών (13.748,07€) σε εκτέλεση της υπ’αριθ. 5657/2018 απόφασης του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών (Διαδικασία αυτοκινητικών διαφορών) που εκδόθηκε επί της υπ’αριθ. 
8452/2015 αγωγής της εταιρίας με την επωνυμία «ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ Α.Α.Ε.Γ.Α.» και αφορά κεφάλαιο 
ποσού 11.332,02€ και τόκους ποσού 2.416,05€ υπολογιζόμενοι από 16-09-2015 έως και 05-04-

[...]

05.072 και ΚΑΕ 0892.01 «Πάσης φύσεως δαπάνες σε 
εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων», σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω 
εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού δέκα τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα 
οκτώ ευρώ και επτά λεπτών (13.748,07€) σε εκτέλεση της υπ’αριθ. 5657/2018 απόφασης του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών (Διαδικασία αυτοκινητικών διαφορών) που εκδόθηκε επί της υπ’αριθ. 
8452/2015 αγωγής της εταιρίας με την επωνυμία «ΙΝΤΕΡΛΑΪΦ Α.Α.Ε.Γ.Α.» και αφορά κεφάλαιο 
ποσού 11.332,02€ και τόκους ποσού 2.416,05€ υπολογιζόμενοι από 16-09-2015 έως και 05-04-